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Actilite, opatrunek siatkowy z miodem Manuka 10 x 10 cm,
10 szt.
 

Cena: 136,39 zł

Opis słownikowy

Postać opatrunek

Producent Kikgel

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Miód

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Actilite, opatrunek siatkowy z miodem Manuka 10 x 10 cm, 10 szt.

Actilite opatrunek z siatki wiskozowej powlekany miodem i olejem Manuka to wyrób medyczny przeznaczony przede wszystkim do
ochrony rany, jednak skutecznie przyśpiesza także gojenie się rany, dodatkowo dzięki siateczce umożliwia przedostawanie się dużej
ilości wysięku. Opatrunek Actilite posiada w sobie odpowiednią ilość stężonego miodu Manuka Activon+, który wpływa na
bezpieczeństwo rany. Takie właściwości zostały osiągnięte dzięki zastosowanie jednocześnie olejku Manuka wraz z miodem Activon+.

Działanie Actilite, opatrunek siatkowy z miodem Manuka 10 x 10 cm, 10 szt.

Actilite, opatrunek siatkowy z miodem Manuka

nieprzywierający - olej Manuka posiada wyjątkowe właściwości, dzięki którym opatrunek nie przykleja się do rany,
antybakteryjny - ochrona przeciwbakteryjna jest wzmocniona dzięki połączeniu Activon`u i miodu Manuka,
swobodny przepływ wysięku - opatrunek skutecznie ochrania ranę, a zastosowana siatka swobodnie przepuszcza wysięk do kolejnego
opatrunku.

Wskazania Actilite, opatrunek siatkowy z miodem Manuka 10 x 10 cm, 10 szt.
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Opatrunek siatkowy Actilite z miodem Manuka jest przeznaczony do każdego rodzaju rany. Może być stosowany do skaleczeń, odleżyn,
poparzeń, otarć, owrzodzeń czy ran chirurgicznych.

Dawkowanie Actilite, opatrunek siatkowy z miodem Manuka 10 x 10 cm, 10 szt.

Dzięki właściwościom higroskopijnym możliwe jest utrzymywanie rany w odpowiedniej wilgoci. Gwarantuje to szybszy proces gojenia
się rany.
Opatrunek jest bardzo łatwy w zastosowaniu - nie przykleja się do suchej skóry oraz nie przywiera do rany.
Dodatkowo można stosować dodatkowe opatrunki chłonne czy też półprzepuszczalne.
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